Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

Уканская средняя общеобразовательная школа

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

              01.09.2011                                                                                              № 106.3

О назначении и распределении нагрузки

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1

5) Князевой Раисе Ивановне, учителю начальных классов, разрешить

совместительство 0,5. заместителя директора по воспитательной работе.

Выписка верна

Директор школы                                         И.П.Васильева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

Уканская средняя общеобразовательная школа

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

              03.09.2011                                                                                              № 106.3

О присвоении квалификационной категории

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1  Князевой Раисе Ивановне присвоить первую квалификационную

категорию по должности заместитель директора по воспитательной

работе сроком на 5 лет.

Выписка верна

Директор школы                                         И.П.Васильева